autem nimis vulgata erat in lupum illum p diuersa  
 tempora transformari. Hec aut opinio p illum vo  
 mitum articulorum pueri vehementius confirma/  
 ta est. Idem in libro. viii. Lemures aut siue larue ni  
 bil aliud sunt q; terribiles vmbre: vel animarum dā  
 natarum: vel nequissimoz & immundorum spiri/  
 tuum: Quarum natura (teste Hierouymo) dicit<sup>9</sup> ef  
 se terrere paruulos & in angulis garrire tenebrosis.  
 Sed harum terror inutilis signo crucis opposito vt  
 fumus euanescit.

De quorundam virorum miris ac singularibus  
 naturis. CA. XL

Augustinus de ciuitate dei libro. viii.

**Q**uorundam naturas hominū nouimus vt  
 q; dicitū est: ipa raritate mirabiles: de cor  
 pore suo faciētū quod alii nullatenus pos  
 sunt: & audita vix credūt. Sunt etem quidam q; &  
 aures & singulas vel ambas simul moitent. Sunt q;  
 totam cesariem immoto capite ad frontem depo/  
 nūt: reuocantq; cum volūt. Sunt qui eorum que in  
 credibiliter varia & plurima vorauerūt paululū p/  
 cordiū cōtrectatis tāq; ex sacculo quod placuit in  
 tegerrimū pferūt. Quidam & voces auium peco/  
 rumq; & alioz quorūlibet hominū sic imitant<sup>9</sup>: &  
 exprimūt: quod nisi videant<sup>9</sup> omnino discerni non  
 possunt. Nōnulli etiam ab imo sine vilo pedore ita  
 numerosos p arbitrio sonitus edunt: vt ex illa quo  
 q; parte cantare videant<sup>9</sup>. Exptus sum hominē sole  
 re cum vellet sudare: notum est etiam quosdam cū  
 volunt vbertim lacrimas fundere. Solinus. Aulus  
 crassus quem partica bellica rapuerunt: eo q; nunq;  
 riserit agelast<sup>9</sup> cognomiabaē. Inter alia socratis ma  
 gna preclarum illud est quod in eodem vultus teno  
 re etiam aduersis interpolantibus pstitit. Heracli/  
 tus & dyogenes cinicus nihil vnq; de rigore animi  
 remiserunt: calcatisq; turbinibus fortuitoz aduer/  
 sus omnem dolorem vel miseriam vniformi dura/  
 uere pposito. Pomponiū poetam cōsulare vi u;  
 nunq; ructasse habet<sup>9</sup> inter exempla. Antoniū dru  
 si nō spuisse pcelebre est. Nōnullos nasci accepim<sup>9</sup>  
 concretis ossibus eosq; neq; sudare cōsueuisse: neq;  
 sitire: qualis fuit syracusanus ligdanius: qui tercia &  
 tricesima olimpiade primus ex olimpico certamie  
 pancracii coronā reportauit: cuiusq; ossa deprehen  
 sa sunt medullam non habere. Varro in relatione p  
 digiose fortitudinis annotauit tritannū gladiato/  
 rem natu samnitum fuisse qui ex rectis & transuersis  
 neruis nō mōcrate pectoris: sed & manibus cancel  
 latis & brachiis omēs aduersarios leui tactu & pe/  
 ne securis cōgressionibus vicerit. Eius filium mili/  
 tem Cnei pompeii pari modo natū ita spreuisse ho  
 stem puocantem vt inermi eum dextra suparet: &  
 captum digitovno in castra impatoris sui reporta/  
 ret. Milionē quoq; Croconiensē egisse omnia su  
 pra q; homo valet. Etia; hic prodit<sup>9</sup> q; ictu vno ma  
 nus thaurū fecit victimā: eūq; solus vna die absum/  
 pfit nō grauatus: Super hoc nihil dubium nam vt